
 
 
 

USNESENÍ 
Správní rady České zemědělské univerzity v Praze 

z jednání dne 11. 09. 2018 

 

 

I. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas s nabytím vlastnického práva 

k následujícím nemovitým věcem (koupě): 
 

Pozemky p. č.:  

517, orná půda o výměře     7 429m2 

   564/1, orná půda o výměře        940m2 

   564/2, orná půda o výměře     163m2 

   567/1, vodní plocha o výměře       78m2 

   567/3, vodní plocha o výměře     354m2 

   568, orná půda o výměře  4 984m2 

   575/10, orná půda o výměře       16m2 

   575/11, orná půda o výměře       42m2 

   575/12, orná půda o výměře     345m2 

   848/4, orná půda o výměře  2 346m2 

   930, orná půda o výměře  8 486m2 

   1004/1, orná půda o výměře  1 926m2 

   1004/2, orná půda o výměře  1 998m2 

   1008, orná půda o výměře  8 387m2 

   1009, orná půda o výměře     214m2 

   1012/2, orná půda o výměře       78m2 

   1013,  orná půda o výměře  5 072m2 

   1104/208, orná půda o výměře  4 763m2 

   1215/19, orná půda o výměře  6 755m2 

Kraj:  Středočeský 

Okres: Rakovník 

K. ú.:  Nové Strašecí 

LV:  888 

 

 

 

   Výsledek hlasování: 

     Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlasů 

 

II. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas s převodem vlastnického práva 

k následujícím nemovitým věcem (prodej):  

 
 

 

Pozemek parc. č. 1627/166 o výměře 128 m2 v k. ú. Suchdol, obec Praha, který vznikl 

oddělením z pozemku parc. č. 1627/1 o původní výměře 324 456 m2 a nové výměře 324 328 

m2 podle geometrického plánu č. 1733-113/2017 ze dne 9. 1. 2018, schváleného Katastrálním 

úřadem pro hlavní město Prahu, Katastrálním pracovištěm Praha pod č. PGP-134/2018-101 

dne 12. 1. 2018, v k. ú. Suchdol, obec Praha. Pozemek parc. č. 1627/166 není doposud v KN 

zapsán. 

 



 

Pozemek parc. č. 161/14, zahrada o výměře 183 m2, oddělen z pozemku parc. č. 161/1. 

Pozemek v KN dosud nezapsán, vznikne rozdělením pozemku parc. č. 161/1, na LV č. 88 v k. 

ú. Lány, Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kladno. Pozemek je 

oddělen dle GP pro rozdělení pozemku č. 1130-21/2018 vyhotoveným Liborem Polívkou, 

PGP-331/2018-203. 

 

Pozemek:  p. č. 212/30, o výměře 307 m2, ostatní plocha, silnice 

Kraj:   Středočeský 

Okres:  Kladno 

K. ú.:   Lány 

LV:   88 

 

Pozemek:   p. č. 2198/13, ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 15 m2 

   p. č. 2198/14, ostatní plocha, ost. komunikace o výměře 54 m2 

Kraj:    Středočeský 

Okres:   Rakovník 

Katastrální území: Nové Strašecí 

LV:   31 

 

Pozemek:  p. č. 212/31, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 276 m2 

Kraj:   Středočeský 

Okres:   Kladno 

Katastrální území: Lány 

LV:   88 

 

 

  Výsledek hlasování (ve všech výše uvedených bodech stejný): 

     Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlasů 

 

 

III. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas s prodejem a nabytím (směnou) 

vlastnického práva k následujícím nemovitým):  

 

odkup do majetku Obce Kozojedy  
 

z vlastnictví ČZU v Praze „nemovitosti A“ 

  
 

parcelní číslo výměra m2 

druh 

pozemku 

způsob 

využití 

poznámka - stavba jiného vlastníka nebo  

jiná práva v KN nezapsaná 

st. 277 57 
zastavěná 

plocha a 

nádvoří  

č. e. 5243 LV 656,  

budova s číslem evidenčním - jiná stavba 

st. 278/2 13 
zastavěná 

plocha a 

nádvoří  

č. e. 5242 LV 649,  

budova s číslem evidenčním - jiná stavba 

st. 279 57 
zastavěná 

plocha a 

nádvoří  

č. e. 5241 LV 648,  

budova s číslem evidenčním - jiná stavba 

st. 280 27 
zastavěná 

plocha a 

nádvoří  

č. e. 5223 LV 663,  

budova s číslem evidenčním - jiná stavba 



 

st. 281 27 
zastavěná 

plocha a 

nádvoří  

č. e. 5224 LV 677,  

budova s číslem evidenčním - jiná stavba 

993/122 199 
ostatní 

plocha 
ostatní 

komunikace 

část cesty, zakončení veřejné komunikace ve 

vlastnictví Obce Kozojedy, parc. č. 993/36 

993/123 4 630 
ostatní 

plocha  

sportoviště a 

rekreace 

zatíženo stavbou elektrického vedení VN a TS, 

výstavba před r. 1989, veřejnými komunikacemi, 

veřejným vodovodem, jímkou na odpadní vody 

bývalého letního tábora, přestavky a drobnými 

stavbami příslušenství stávajících staveb 

úhrnem 5 010   

 

 

 

 

odkup do majetku ČZU v Praze 

z vlastnictví Obce Kozojedy „nemovitosti B“ 

Nový stav  Původní stav 

parcelní 

číslo 

výměra 

m2 

druh 

pozemku 

způsob 

využití 

odděleno  

z pozemku druh pozemku způsob využití 

343/6 
22 340 lesní pozemek   

343/3 
lesní pozemek   

1022/4 
8 118 ostatní plocha 

ostatní 

komunikace 
1022/1 

ostatní plocha ostatní komunikace 

Úhrnem 30 458   

    
odděleno GP č. 742-5/2018, pozemky v KN dosud nezapsané  

 

  Výsledek hlasování (ve všech výše uvedených bodech stejný): 

     Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlasů 

 

IV. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. c) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas se zřízení věcného břemene nebo 

se zřízením jiného věcného práva k následujícím nemovitým věcem: 

 
                   Pozemky: 1627/1 324.456 m2 jiná plocha 

  1643  315 m2  zastavěná plocha a nádvoří - součástí 

pozemku je budova č. p. 1076, 

Adresa:   Areál ČZU, Kamýcká 129, 165 21, Praha - Suchdol 

Kraj:    Praha 

Okres:   Praha  

K. ú.:    Suchdol 

LV:    255 

 

 Pozemky:   p.č. 525/1, orná půda, o celkové výměře 318 134 m2

  

   p.č. 520, orná půda, o celkové výměře 454 888 m2 

   p.č. 642/1, ostatní plocha, o celkové výměře  13 564 m2 

předpokládaný rozsah zřízení služebnosti činí 1 174 m2 

Kraj:   Středočeský 

Okres:  Rakovník 



 

Katastrální území: Ruda u Nového Strašecí 

LV:    497 

 

Pozemek:  p. č. st. 1001, zastavěná plocha o celkové        výměře 

94 m2 

   část týkající se zřízení služebnosti činí 6 m2 

Kraj:   Středočeský 

Okres:  Kladno 

Katastrální území: Lány 

LV:   88 

 

Pozemek  p. č. 309, orná půda     39 725  m² 

    336, orná půda   192 816  m² 

    337, vodní plocha       3 848  m² 

    338, orná půda     63 726  m² 

    341, orná půda   861 073  m² 

    453, ostatní plocha       1 805  m² 

 

Kraj:    Středočeský 

Okres:   Praha západ 

Katastrální území:  Červený Újezd 

LV:    272 

 
Pozemek  p. č. 924, ostatní plocha   8 405 

m² 

 

Kraj:    Středočeský 

Okres:   Praha západ 

Katastrální území:  Ptice 

LV:    305 

 

  Pozemek  p.č.  314/1, lesní pozemek 

  Kraj   Středočeský 

  Okres:   Praha – východ 

  Katastrální území: Jevany 

  LV:   858 

 

Výsledek hlasování (ve všech výše uvedených bodech stejný): 

Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlasů 

 

V. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas se zrušením Nadačního fondu 

České zemědělské univerzity v Praze, IČO: 04796802, sídlo: Kamýcká 129, 

Suchdol, 165 00 Praha 6, a to v rámci jeho dobrovolné likvidace. 

 

 

Výsledek hlasování: 

Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlas 

 

VI. Správní rada ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1 písm. a) zákona č. 111/1998 Sb., o 

vysokých školách vydala předchozí písemný souhlas s nabytím (přechodem) 

vlastnického práva k následujícím nemovitým věcem:  

 



 

Soupis pozemků: (dle údajů KN) 

katastrální 

území LV parcela Podíl druh 

výměra              

[m2] pozn. 

Stříbrná 

Skalice 

 2340 1428/2 
1/1 

lesní 

pozemek 
17804 

 1) 

 

Louňovice z LV 805  

GP č. 1192-23/2017, 

schválený  

KÚ čj. 4201/2017-209 

65/1 - 

nový stav (ve 

zmenšené 

výměře) 

1/1 
lesní 

pozemek 
1764285 

2) 

 

Černé 

Voděrady 

z LV 952  

GP č. 617-8/2018, schválený 

KÚ čj. PGP-2204/2018-209 

1224/3 

1/1 
lesní 

pozemek 
2130 

z LV 952 GP  

č. 604-26/2017, schválený 

KÚ čj. 4227/2017-209 

1208/5 

1/1 
lesní 

pozemek 
142562 

Jevany  z LV 838 GP č. 1056-

13/2017, schválený KÚ čj. 

3677/2017-209 

498/5 

1-1 
lesní 

pozemek 
24282 

       

  
   

  

  
  výměra 

úhrnem 

1951063 

 

    

195 ha 10 a 63 

m2 

  

Výsledek hlasování: 

Pro: 6 hlasů   Proti: 0 hlasů           Zdrželo se: 0 hlas 

 

 

 

V Praze dne 11. 09. 2018 

                               ________________________________ 

                 Ing. Josef Vojáček 

          předseda správní rady  

                               České zemědělské univerzity v Praze 

 

 


